
KELIONĖS APRAŠYMAS
Royal Savoy (Adults Only 12+) 5* (Egiptas, Sharm El

Sheich)
2025-05-02Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Sharks Bay įlankoje
-Apie 15 km iki Naama Bay
-Apie 22 km iki Senojo turgaus (senamiesčio)
-Pėsčiomis iki Soho aikštės
-Apie 8 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
-Ant jūros kranto (pirmoji linija)
 
 
Modernus viešbutis, White Knight įlankoje, ant jūros kranto – gražus smėlio paplūdimys ir vaizdingas koralinis rifas. Viešbutis
įsikūręs patogioje vietoje – netoli Soho aikštės. Viešbutyje neapgyvendinami svečiai iki 12 metų. Idealus pasirinkimas norintiems
prabangių atostogų. Viešbutis svečius priima nuo 2006 metų, kasmet atliekamas laipsniškas numerių renovavimas. Viešbutis
susideda iš 3-jų aukšto pastato. Iš viso viešbutyje yra 79 jaukūs ir patogūs numeriai. Yra kambarių neįgaliesiems, nerūkantiems
ir sujungto tipo kambariai. Viešbutyje teikiamos paslaugos, kurių gali prireikti atostogų metu: Wi-Fi (viešbučio teritorijoje ir
kambariuose), parduotuvių pasažas, bankomatas su valiutos keitimu, skalbimo ir cheminio valymo paslaugos, pervežimas iš oro
uosto į viešbutį – oro uostą, taksi paslaugos, gėlių užsakymas, gydytojo iškvietimas, restoranas, 3 barai, biblioteka (Royal Savoy
registratūroje), automobilių stovėjimo aikštelė, liftas. 8 baseinai, kuriuose galėsite atsigaivinti karštą atostogų dieną: 3 lauko
viešbučių baseinai (Royal Savoy 5* - 2 iš jų šildomi), 3 lauko baseinai suaugusiems viešbutyje Savoy 5* (2 iš jų šildomi žiemą),
lauko sūkurinė vonia, mini sauna prie baseino. Prie baseinų yra nemokami gultai, skėčiai nuo saulės, rankšluosčiai – jūsų
patogumui ir komfortiškam poilsiui. Grožio ir sveikatinimosi paslaugos visai jūsų kompanijai: sūkurinė vonia (valandą per dieną
nemokamai, SPA centre Savoy 5*, nuo 16 m.), sauna (valandą per dieną nemokamai, SPA centre Savoy 5*, nuo 16 m.), garinė
pirtis (valandą per dieną nemokamai, SPA centre Savoy 5*, nuo 16 m.), kūno ir veido priežiūros procedūros (mokama, SPA
centre Savoy 5*, nuo 16 m.), sporto salė (SPA centre Savoy 5*, nuo 16 m.), masažas (mokama, SPA centre Savoy 5*, nuo 16 m.).
Pramogos ir sportas kiekvieno pasirinkimui: tarptautinė animacijos grupė paplūdimyje Sierra, vakariniai pasirodymai Soho
aikštėje, boulingas Soho aikštėje (mokama), skvošas Soho aikštėje (mokama), čiuožykla Soho aikštėje (mokama), biliardas Soho
aikštėje (mokama), teniso kortai Soho aikštėje (apšvietimo ir įrangos nuoma mokama papildomai), paplūdimio tinklinis Savoy 5*,
nardymo ir vandens sporto centras paplūdimyje Savoy 5* (mokama), padelio kortai Soho aikštėje (mokama). Nuostabios ir
nepamirštamos atostogos antros pusės ar draugų kompanijoje.

Kambariai
Pool & Sea View Room:
Jaukus kambarys su vaizdu į baseiną, viešbučio teritoriją ir šoniniu vaizdu į jūrą. Numeriuose yra dvivietė lova arba dvi
vienvietės lovos. Papildoma vieta nenumatyta. Numerio plotas: 45 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2 asm. Patogumai:
balkonas arba terasa, LCD televizorius, mini baras (užpildytas – mokama), arbatos/kavos kampelis (kasdieninis papildymas),
vonios kambarys su dušu, sūkurinė vonia miegamojo zonoje, higienos reikmenys, oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas,
chalatas, šlepetės, DVD grotuvas, telefonas, seifas, Wi-Fi. Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.
Royal Savoy Junior Suite:
Modernus vieno kambario numeris su svečių zona 3-iame aukšte. Numeriuose yra dvivietė lova arba dvi vienvietės lovos.
Papildoma vieta nenumatyta. Numerio plotas: 54 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2 asm. Patogumai: 2 LCD
televizoriai, arbatos/kavos kampelis (kasdieninis papildymas), vonios kambarys su sūkurine vonia ir dušu (2 ir 3 aukštas), vonios
kambarys su vonia ir dušu bei sūkurine vonia terasoje (1-ame aukšte), higienos reikmenys, oro kondicionierius, DVD grotuvas,
telefonas, seifas, Wi-Fi, balkonas, plaukų džiovintuvas, chalatas, šlepetės. Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.
Royal Savoy Suite:
Dviejų kambarių numeris su svetaine ir miegamuoju. Svetainėje yra minkštas kampas, miegamajame yra didelė dvivietė lova.
Yra vidinės durys. Numerio plotas: 90-105 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2 asm. Patogumai: 2 LCD televizoriai,
arbatos/ kavos kampelis, vonios kambarys su vonia ir dušu (2 ir 3 aukštas), vonios kambarys su vonia ir dušu bei sūkurine vonia
terasoje (1-ame aukšte), higienos reikmenys, oro kondicionierius, DVD grotuvas, mini baras, chalatas, šlepetės, balkonas,
plaukų džiovintuvas, telefonas, seifas, Wi-Fi. Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.
Royal Savoy Two-Bedroom Suite:
Prabangus dviejų kambarių numeris su dviem miegamaisiais. Pirmame miegamajame yra dvivietė lova ir svečių zona, antrame
miegamajame – dvi vienvietės lovos arba viena vienvietė lova. Yra vidinės durys. Numerio plotas: 116 m2. Maksimalus svečių
skaičius numeryje: 4 asm. Patogumai kambaryje: 2 LCD televizorius, arbatos/kavos kampelis (kasdienis papildymas), 2 vonios
kambariai: pirmasis su vonia ir dušu ir antrasis su dušu, higienos reikmenys, oro kondicionierius, DVD grotuvas, mini baras,
šlepetės, balkonas, plaukų džiovintuvas, chalatas, Wi-Fi. Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.

Paplūdimys
Nuosava privati zona paplūdimyje White Knight Beach. Galimybė naudotis visa Savoy 5* viešbučio paplūdimio zona. Paplūdimyje
yra 2 plastikinės prieplaukos. Įėjimas į jūrą tik nuo prieplaukos. Paplūdimio gultai, skėčiai, paplūdimio rankšluosčiai – nemokami.

Egiptas

 
 
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/royal-savoy-adults-only-12-5-egiptas-sharm-el-sheich

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/royal-savoy-adults-only-12-5-egiptas-sharm-el-sheich


KELIONĖS APRAŠYMAS
Royal Savoy (Adults Only 12+) 5* (Egiptas, Sharm El

Sheich)
2025-05-02Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir

faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Sharks Bay
Populiari atostogų vieta su išvystyta turizmo infrastruktūra ir turtingu koraliniu rifu pakrantėje povandeninio pasaulio
tyrinėtojams. Šiame rajone jūsų lauks platus pramogų tinklas, nuo restoranų ir suvenyrų parduotuvių iki daugybės vandens
pramogų. Nors įlanka vadinasi „rykliu“, tačiau sutikti čia ryklių – retas atvejis.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/royal-savoy-adults-only-12-5-egiptas-sharm-el-sheich

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/royal-savoy-adults-only-12-5-egiptas-sharm-el-sheich

